ZACAZ

Station

Total Access - Relais Croix
Sainte-Marie

Route nationale - D630=N30
59121 - Haulchin

A€ la limite des communes de

Douchy-les-Mines et de Haulchin
50.328204 3.443907

20/04/25
1.742€

20/04/25

Liste des stations pour Haulchin (59121 )

Gasoil+ Gasoil

14/03/19
1.486€

20/04/25
1.531€

E85

GPL
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